'JUST' as used in Laws providing that an affidavit for attachment shall show the nature of the plaintiffs claim, and that it is just, etc., should be construed to mean just in a moral sense. The claim must be morally just, as well as legally just in order to entitle a party to an attachment. "Shall have the power, if he shall think just, to order a new trial." in the County Courts Act, 1888 (51 & 52 Vict. c. 43), S.93. These words do not give a County court judge an absolute power of granting new trials. His power under the section is subject to the rules and limitations as to the granting of new trials which are binding upon the High Court, the Court of Appeal, and the House of Lords. *Murtagh v.